代表取締役社長 小倉　康宏

（TEL.　0277-54-7101 ）

　　当社は、2024年11月12日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので

　お知らせいたします。

　１.取締役の異動（2025年1月1日付）

　２．執行役員の異動（2025年1月1日付）

日2024 年 11 月 12

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

各 位

会 社 名 小倉クラッチ株式会社

代表者名

（コード 番号： 6408 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員経営管理本部長

兼グローバル財務部長 竹内　修

人事異動に関するお知らせ

記

取 締 役

ま つ も と や す の り

松 本 保 則

取 締 役

常 務 執 行 役 員 常 務 執 行 役 員

輸 送 機 器 担 当 輸 送 機 器 担 当

兼小倉冷間鍛造株式会社

代 表 取 締 役 社 長

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

執 行 役 員

し ら い し ひ ろ み

白 石 浩 美

執 行 役 員

小倉離合機（東莞）有限公司 小倉離合機（東莞）有限公司

取 締 役 社 長 経 営 改 革 ﾌ ﾟ ﾛ ｼ ﾞ ｪ ｸ ﾄ

現 地 リ ー ダ ー 兼 工 場 長兼 工 場 長

執 行 役 員
か な ざ わ や す じ

金 沢 康 慈

執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 小倉離合機（東莞）有限公司

取 締 役 社 長グローバル財務担当

　３．一般人事異動（2025年1月1日付）

以　上

兼 工 場 長

く ろ さ き や す ひ ろ

黒 﨑 康 弘

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

小倉冷間鍛造株式会社 ふ じ の か ず あ き

藤 野 和 昭
ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ･ﾀｲﾗﾝﾄﾞCO.,LTD.

代 表 取 締 役 社 長 取 締 役 社 長

ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ･ﾀｲﾗﾝﾄﾞCO.,LTD. ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ･ﾀｲﾗﾝﾄﾞCO.,LTD.

取 締 役 社 長 出 向 （ 工 場 長 ）